

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------|--|------|---------|---------|---------|
| | | сечения до 16 мм ²) Materiale marunte (banda izol.,etc) din valoarea materialelor explicitate=1,1000 | | | | |
| | 7137010011520 | Electrician in constructii | h-om | 1,2600 | 57,66 | 72,652 |
| | 2722103107001 | Conductor de aluminiu sau cupru | m | 20,3940 | 6,80 | 138,679 |
| 25 | RpEF01A | Montarea corpurilor de iluminat, obisnuite cu ulei si abajur, de plafon sau de perete, cu glob sau fara glob, cu un brat sau mai multe brate, corpuri de iluminat pentru utilizare generala, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate (cu tije, niplu, baldahin, abajur, etc.) (Установка осветительных приборов, простых масляных с абажуром, настенных или потолочных, с плафоном или без, с одним или несколькими рожками, осветительных приборов общего использования, включая кронштейны, полностью укомплектованных (штанга, нипель, балдахин, абажур и т.д.)) Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,0500 | buc | 2,0000 | 194,912 | 389,824 |
| | 7137010011520 | Electrician in constructii | h-om | 0,4600 | 57,66 | 26,524 |
| | 2875274400501 | Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente | buc | 2,1000 | 145,00 | 304,500 |
| | 2875272700047 | Cirlig de plafon pentru corp iluminat | buc | 2,1000 | 28,00 | 58,800 |
| 26 | RpEE01A | Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu (Монтаж однополярных или биполярных выключателей 10-25 А, нормальной конструкции, водонепроницаемых или герметизированных, с каркасом из аминопласта, бакелита, металла или фарфора, скрытых или наружных, на деревянных или пластиковых дюбелях, соединенных с медными или алюминиевыми проводами) | buc | 1,0000 | 45,413 | 45,413 |

